Sanz,

Sanz, no pudiendo, ni Doña Vicenta, ni la ley elegir prematuramente, y antes de venir el caso; y en estos términos no constituyó línea habitual de inclusión à favor de la Marquesa de Mirafol, mayormente quando el llamamiento en defecto de las dos líneas era del hijo varón de Doña Vicenta, con cuya calidad debía hallarse, *tempore de late successione*, Castillo tom. 3. cap. 12. num. 103. & 105. ibi: *Nec antea existentem, vel post supervenientem prodesse, si tunc cum defertur successio non existat, & idem Castillo dict. lib. 3. cap. 10. num. 7. el señor Molina lib. 3. cap. 6. num. 49.*

35 Defempeñanos todo este discurso el señor Molina *in iuris responso pro success. Regni Portugali*, de quo Cevallos *communes contra communes, quest. 762. per tot. & præcipue num. 191. vers. Nunquã potest, & vers. Sic similiter, & vers. Similiter*, ibi: *Similiter etiam præmittimus; quod linea hæc à primogenito derivata (quantumvis imaginaria) non simpliciter, & absolutè, sed pluribus concurrentibus scribentibus inuenta est, ad hoc nãque ut illa ex filio ad nepotem derivari valeat ex eorundem scribentium opinione, necessarium est filium antea primogenitum fuisse, atque primam causam in regni successione obtinuisse, eamque certam, & invariabilem; ita ut sola eiusdem morte patre vivo contingente, variari possit. Si enim nullo tempore pater illius, qui hanc lineam primogeniti representare contendit; primogenitus fuit, nec primam causam in successione habuit, vel si illam habuit, ea erat variabilis, aliter quam eius morte, nullus ex scribentibus; quos hucusque viderimus privilegium, eam lineam representandi concessit, non enim potest representari aliquid. ex persona illius, qui nullum ius primogenitura potest à patre, qui nullo tempore fuit primogenitus, ad filium transmitti. L. nemo plus iuris, ff. de regul. iur. nec etiam potest linea primogeniti initium à patre non primogenito derivari, quod comprehenditur ex eo; quod dixit.*

xit Bald. in l. cum in antiquioribus, Cod. de iur. deliber. num. 13. vers. 9. Quia primogenitus ubi eleganter inquit, ex eo lineam filij primogeniti mortui in nepotem continuari: quia filius primogenitus nascendo se inclusit: filiumque secundo genitum perpetuo exclusit, proindeque durante linea primogeniti filium secundo genitum admittendum non esse.

36 Continua en el vers. *Item quia*, fol. 76. exclu- yendo el derecho de primogenitura en Don Melchor, porque no adquiriò derecho firme, è invariable vi- viendo, y concluyè en el vers. *Ex quibus* muy al inten- to, excluyendo la linea habitual de Don Melchor, y de la Ilustre Marquesa, porque ni Don Melchor ocupò el primer lugar, ni puede la Marquesa representar el gra- do en la qualidad de su padre, ibi: *Ex quibus deducitur causam præfatæ Ducissæ iniustissimã esse: cum enim nullo tempore Eduardus eius pater primum locum in Regni successione etiam variabilem obtinuerit, neque aliquo respectu primogenitus fuerit, non potest aliquid considera- bile representare si enim gradum parentis representare velit, nihil ex eo consequitur cum eodem gradu invenia- tur Philippus cū qualitate masculinitatis, atque maioris ætatis ex persona sua, atque etiam matris sue, qui utra- que ratione sexus proprii, & mature ætatis dictam Ca- tharinam præcedit. Si autem velit parentis masculinita- tem representare ea in femina est irrepresentabilis, atque in eam transmissibilis, si verò lineam primogenituræ, seu ipsam primogenituram ex persona parentis representare contendat, nullo pacto illam valet representare cum ul- tra ea, quæ in præcedentibus articulis probata sunt ipse nunquam fuerit primogenitus, nec qualitas hæc, quæ nullo tempore in persona patris inuenta, nec etiam ra- dicata fuit valeat representari, quæ omnia ad eò clara, & iuris principijs consona sunt, ut non valeant ab ali- quo iudice denegari.*